[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    01.11.2019г. № 285
с. Ерышевкаа

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Ерышевского
сельского поселения Павловского муниципального
района от 29.10.2008 г. № 124 «О денежном
содержании муниципальных служащих органов
местного самоуправления Ерышевского сельского
поселения»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», на основании решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 01.11.2019 года № 283 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет» Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 29.10.2008 г. № 124 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Ерышевского сельского поселения» следующие изменения:
 1.1. Пункт 4 подпункт 2 «Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ерышевского сельского поселения», изложить в следующей редакции:
 «2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин в размерах:
 - советника муниципальной службы 1 класса – 1574 рублей;
 - советника муниципальной службы 2 класса – 1311 рублей;
 - советника муниципальной службы 3 класса – 1223 рублей;
 - референта муниципальной службы 1 класса – 1048 рублей;
 - референта муниципальной службы 2 класса – 961 рублей;
 - референта муниципальной службы 3 класса – 786 рублей;
 - секретаря муниципальной службы 1 класса – 662 рублей;
 - секретаря муниципальной службы 2 класса – 640 рублей;
- секретаря муниципальной службы 3 класса – 524 рублей.»
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Увеличение (индексация) окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения производится в размерах и в сроки, предусмотренные для гражданских служащих Воронежской области, в соответствии с нормативным правовым актом органа местного самоуправления».
1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 01.10.2019 года.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения                                                      Т.П.Быкова

    Приложение
    к решению Совета народных
    депутатов Ерышевского сельского
поселения Павловского
муниципального района
от    01.11.2019 г. № 285

Приложение №2
    к решению Совета народных
    депутатов Ерышевского сельского
поселения Павловского
муниципального района
от 29.10.2008 г. № 124

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Ерышевского сельского поселения

	Группа должностей
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов)

	 Старшая
	Ведущий специалист
	4740
	                  от 1,0 до 2,5

	 Младшая
	                                  Специалист первой категории
	4648
	                 от 1,0 до 2,5

	 Младшая
	                          Специалист второй категории
	4557
	                       от 1,0 до 2,5

Глава Ерышевского сельского поселения                                                       Т.П.Быкова

3